hda hora ci o es ao, roí MW' i ^ !

(

■ DECRETO N.o' 3215 DE 19 DÉ JULHO DE 1963
5a o nome da "Horácio Lecnardi" a uma rua do

i disirito de Barão Geraldo
; O Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribuições
ile seu cargo e de acordo com o item XX, do artigo 25, da Lei
n.o 9842, de 19 de setembro de 1957 (Lei Orgânica cios Muni-
cípios),

D E C H E T A:
Artigo l.o — Fica denominada "HOKACIO LEONAKDI" a

via que tem início na rua Benedito Alves Aranha e é formada
peia rua 3 do Armamento Luiz Vicentin, em Barão Geraldo e
tem seu término na divisa cio Armamento com a Faxendn Santa
Genebra.

Artigo 2.o — Êslc decreto entrará em vigor na data de sua
{publicação, revogadas as disposições em contrário,
í Campinas, 19 cie julho de 1968.
| aa) KUÍ liELLMElírJ ER NOVAES

Prefeito de Campinas
PR. JOSÉ LEI rü; CAKVALHAES

Secretário dos Negócios Jurídicos
Publicado no Departamento do Expediente da Prefeitura

Municipal, na data supra.
DEOCLESIO LEO CHIACCHIO

Diretor do D.E.